In stiller Trauer und Dankbarkeit nehmen wir Abschied von

Stefan Walter

* 09.08.1966

† 17.07.2019

der am 17. Juli 2019 im Alter von 52 Jahren nach schwerer Krankheit verstarb.

Von großer Verantwortung für seine Mitarbeiter und Freunde angeleitet, war Stefan Walter ein Mensch, der sich stets wachsam und mit dem ihm eigenen unternehmerischen Weitblick für den gesamten INTERSPORT-Verbund eingesetzt hat. Er war zehn Jahre bei uns im Unternehmen für den Bereich Finanz- und Rechnungswesen verantwortlich.

Mit Stefan Walter verlieren wir einen hochgeschätzten Freund und Kollegen, der für viele Händler und Mitarbeiter ein Vorbild war und bleiben wird.

Unser Beileid und aufrichtiges Mitgefühl gilt seiner Familie. Wir sind tief betroffen und werden ihn als Teil der INTERSPORT-Gemeinschaft in bleibender Erinnerung behalten.

Aufsichtsrat und Vorstand sowie die Mitglieder und Mitarbeiter der INTERSPORT Deutschland eG

Der Trauergottesdienst findet am Freitag, 26. Juli 2019 um 13.00 Uhr in der Kilianskirche zu Heilbronn, Kaiserstraße 38, 74072 Heilbronn statt.

Wir werden Sie im Herzen tragen und ewig in Erinnerung behalten!



Stefan Walter

* 09.08.1966

† 17.07.2019

Wir sind glücklich,
dass wir Sie kennenlernen durften,
dankbar, dass wir mit Ihnen zusammengearbeitet haben,
stolz, denn Sie haben uns zu einem starken Team gemacht.
Sie bleiben unvergessen,
weil Sie immer ein offenes Ohr für uns hatten,
uns immer mit Rat und Tat zur Seite standen
und uns als geschätzte Kollegen gesehen haben.

Das FiBu-Team der INTERSPORT Deutschland eG dankt einem Chef der besonderen Art.

Alessia, Birgit, Christine, Daniela, Helga, Julia M., Julia N., Jutta, Kristin, Manuela, Markus, Maximilian, Nadine, Nicole, Olga, Ramona, Sabine, Silvia